
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.283.2021 
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia II przetargów na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych 
w Pyskowicach przy ul. Czeremchy oraz ustalenia cen wywoławczych tych nieruchomości w II 

przetargach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 39 ust. 1, w związku z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), w związku 
z negatywnymi wynikami I przetargów na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych, które odbyły 
się w dniach: 24.08.2021 r., 9.09.2021 r., 22.09.2021 r., 29.09.2021 r., oraz 7.10.2021 r. zarządzam, co  
następuje: 

§ 1. Ogłosić II przetargi na zbycie nieruchomości gruntowych niezabudowanych przy ul. Czeremchy, 
wolnych od obciążeń i zobowiązań, usytuowanych na działkach o numerach: 

- nr 1616/223 o pow. 0,1134 ha, objętej księgą wieczystą nr  GL1G/00023919/9, 

- nr 1617/223 o pow. 0,1253 ha,  objętej księgą wieczystą nr  GL1G/00023919/9, 

- nr 1618/223 o pow. 0,1266 ha, objętej księgą wieczystą nr  GL1G/00023919/9, 

- nr 1619/223 o pow. 0,1242 ha, objętej księgą wieczystą nr  GL1G/00023919/9, 

- nr 1620/223 o pow. 0,1219 ha, objętej księgą wieczystą nr  GL1G/00023919/9, 

- nr 1621/223 o pow. 0,1198 ha, objętej księgą wieczystą nr  GL1G/00023919/9, 

- nr 1624/223 o pow. 0,1166 ha, objętej księgą wieczystą nr  GL1G/00023919/9. 

§ 2. Ustalić w II przetargach cenę wywoławczą opisanych w § 1 nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych zgodnie z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami: 

-  nr 1616/223 na kwotę: 147 420,00 zł, 

-  nr 1617/223 na kwotę: 162 890,00 zł, 

-  nr 1618/223 na kwotę: 164 580,00 zł, 

-  nr 1619/223 na kwotę: 161 460,00 zł, 

-  nr 1620/223 na kwotę: 158 470,00 zł, 

-  nr 1621/223 na kwotę: 155 740,00 zł, 

-  nr 1624/223 na kwotę: 151 580,00 zł. 

Do wylicytowanych cen doliczony zostanie podatek od towarów i usług w wysokości 23%. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami   
i Rolnictwa. 

Id: 114A79A7-F778-450A-BDD3-B3D03BF52564. Podpisany



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Adam Wójcik 

Id: 114A79A7-F778-450A-BDD3-B3D03BF52564. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 2 Tiret 4 (11)
	Paragraf 2 Tiret 5 (12)
	Paragraf 2 Tiret 6 (13)
	Paragraf 2 Tiret 7 (14)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


